L I B . V I T T.

Nomind, magnus erit quos numerare labor?
Ergo ero Virgilius si munera Mecenatis
Des mihi Virgilius, non ero, Marsus ero.

De Picente.

Treis habuit dentes, pariter quos expuit omnis
Ad tumulum Picens dum sedet ipse suum.
Collegitq; sinu fragmenta nouissima fracti
Oris, et aggesta contumularunt humo.
Ossa licet quandam defuncti non legat hares,
Hoc sibi iam Picens presulit officium.

In Artemidorum.

Cum tibi tam crassa sint Artemidore lacernæ,
Possum te Sagarim iure vocare meum.
In Luscum furem.

A spicis hunc uno contentum lumine, cuius
Lippa sub attrita fronte lacuna patet.
Ne contemne caput, nihil est furacius illo.
Non fuit Autolyci tam piceata manus.
Hunc tu coniuiam cautus uitare memento,
Tunc furit, atque oculo luscus utroq; uidet.
Pocula sollicici perdunt, ligulasq; ministri,
Et latet in tepido plurima mappa sinu.
Lapsa nec a cubito subducere pallia nescit,
Et testus lenis sepe duabus abit.
Nec dormitantem uernam fraudare lucerna
Erubuit fallax, ardeat illa licet.
Si nihil inuasit, puerum tunc arte dolosa.
Circuit, et soleas surripit ipse suas.

In Claudiam.

S umma palatini poteras aquare colossi;
Si fieres brevior Claudia sexquipede.

In Carinum.

N iiii

EPIG.

Luet Carinus, rumpitur, furit, plorat.
Et querit altos, unde pendeat, ramos.
Non iam quod orbe cantor, & legor totos,
Nec umbilicis quod decorus, & cedro
S pargor per omneis, Roma quas tenet, genteis,
S ed quod sub urbe rus habemus aestuum,
V elumurq; mulis non ut ante conductis
Q uid imprecabor o Seuere liuentis?
H oc opto mulas habeat, & suburbanum.

De Picente.

S cribit in aduersa Picens Epigrammata charta,
Et dolet, auerso quod facit illa deo.

De Aulo.

Thestylon Aulus amat, sed nec minus ardet Alexini,
For sitan & nostrum sic Hyacinthon amat.
I nunc, & dubita, uates an diligat ipsos,
D elicias uatum cum meus Aulus amet.

In Clytum.

V t poscas Clyte munus, exigasq;
V no nasceris octies in anno,
E t solas puto, tres uic, quatuor ne
N on natalitiis habes calendas.
S it uultus tibi lenior licebit
Tritis littoris aridi lapillis,
S it moro coma nigrior caduceo.
V incas mollicie tremente plumas.
A ut massam modo lactis alligati,
E t talis tumor excitet papillas,
Q uales cruda uiro puella feruat.
T u nobis Clyte iam senex uideris,
T am multos quis enim fuisse credas
N atales Priami, Nestoris ne?

L I B . V I I I .

S it tandem pudor, & modus rapinis.

Q uod si ludis adhuc, semelq; nasci

V no iam tibi non sat est in anno,

N atum te Clyte nec semel putabo.

Ad Domitianum.